
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žhavé novinky z automobilového průmyslu – 27. 9. 2022 

 V úterý 27. září se žáci VIII. a IX. třídy seznámili s moderními technologiemi 

z automobilového průmyslu. Využili nabídky k návštěvě mobilní učebny ŠKODA 

AUTO EDU.LAB, která zaparkovala na několik dní v Milevsku.  

 Přítomní lektoři s odborným technickým vzděláním žákům předvedli 

například možnosti využití termovize, robotických ramen, 3D tiskáren a umělé 

inteligence při výrobě automobilů. Nechyběla ani možnost detailní prohlídky 

elektromobilu ŠKODA ENYAQ a kamiónu Scania, při jejichž vývoji a výrobě se 

uvedené technologie využívají. 

              V průběhu expozice se uskutečnily závody zájemců s řízenými roboty a 

vědomostní soutěž týmů v závěru programu. 

Ing. Bc. Marie Hrdinová a Mgr. Zlata Divíšková  

učitelky matematiky a fyziky 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


